ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    80   /GM -UBND   Sơn Tây, ngày   03    tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

480/SKHCN-QLKH ngày 13/3/2024 về việc đăng ký làm việc với các ban,

ngành, hội và UBND các huyện, thị xã, thành phố để nắm bắt tình hình hoạt

động khoa học - công nghệ và khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, UBND huyện kính

mời các thành phần tham dự buổi làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ.

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Huyện đoàn;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phòng Dân tộc, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Nội vụ, Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 07/6/2024 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp số 2 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu UBND huyện chuẩn bị đầy đủ nội dung theo Công văn số

577/UBND ngày 15/3/2024 của UBND huyện để phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-06-03T16:10:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T16:10:31+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!